年　　月　　日

学　　　　　長　　殿

· ○ 学 部 長

外国人研究者受入取消報告書

　年　月　日付けで受入れを決定した外国人研究者について、下記のとおり
受入れ決定を取り消したので報告します。

記

	（フリガナ）
氏名

	※性別

	※生　年　月　日
（年齢）
	　　年　月　日（　歳）
	国籍

	現在の所属
	所属機関名

	職名

	国名

	受入期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受入大学教育職員の職名・氏名

	受入決定を取
り消した理由

	備考
	[bookmark: _GoBack]

　　　※受入期間が30日以内の場合は省略可。